
VISTO:
El expediente “P” N° 11087 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 28 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento de Servicios 

Auxiliares”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:
Por Resolución ING 673/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 28: Servicios Auxiliares, Sede Rawson, y se 

instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las condiciones de 

vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se presentó la lista 

definitiva de postulantes actualizada para ingresar a la Fiscalía Federal de Rawson.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares deberán ser cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:
I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 28: Servicios 

Auxiliares, Sede Rawson, que figura como Anexo I.



QSïocutacion x^enetai de ía  Qs rac ión

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 28: Servicios Auxiliares

Apellido Nombre DNI
Arias Nélida Eulalia 32263564
Barroso Gastón Víctor Ricardo 31069353
Benitez Johanna Emilce 33837047
Cuello Carlos Armando 26075193
Gel Adriana Magali 29908574
Heintz Samanta 31957289
Kóhler Sandra Verónica 31499621
Landeros Bárbara 36650760
Larratchea Juan Facundo 36392886
López Alicia 23959098
Martin Victoria Aylen 37831999
O Uvera Anahí Virginia 26762718
Ortiz Martin 29983617
Ovejero Pedro 18646274
Portillo Fedelich Patricia Carla 31532445
Romero Daniela 35202765
Tavera Franco Javier 31148763
Troncoso Pablo Martin 25280683


